
Id: YEZQF-FRYVV-LPZYT-MOHYZ-ACDFH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/40/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 1241; z 2010 
r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Dz. U. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, po. 1726) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/06/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2011 zmienionej: 

1) Uchwałą nr V/22/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 marca 2011 r. 

2) Uchwałą nr VI/24/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 maja 2011 r. 

3) Uchwałą Nr VIII/31/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 czerwca 2011 r. 

4) Zarządzeniem Nr X/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 08 lipca 2011 r. 

5) Zarządzeniem Nr XIII/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 25 lipca 2011 r. 

6) Zarządzeniem Nr XIX/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 sierpnia 2011 r. 

7) Uchwałą nr IX/32/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 27 września 2011 r. 

8) Zarządzeniem nr XXV/2011 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 06 października 2011 r. 

wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.386.737,00 zł zastępuje się kwotą 12.587.269,00 zł , z tego: 

dochody bieżące - 11.208.146,00 zł 

dochody majątkowe - 1.379.123,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.132.468,00 zł zastępuje się kwotą 13.333.000,00 zł , z tego 

wydatki bieżące - 10.344.196,00 zł 

wydatki majątkowe - 2.988.804,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 745.731,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 745.731,00 zł. 

§ 5. Rezerwa budżetowa wynosi 18.566,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: YEZQF-FRYVV-LPZYT-MOHYZ-ACDFH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/40/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 27 października 2011 r.

 

Dział Rozdział § Określenie dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

600     Transport i łączność   84 000 239 488 
  60016   Drogi pbliczne, gminne   84 000 239 488 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł   84 000 84 000 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

  7 000 2 609 415 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw   7 000 83 000 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   7 000 57 000 
852     Pomoc społeczna   32 651 2 394 286 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   32 651 211 683 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy   32 651 203 683 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza   76 881 165 217 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów   76 881 165 217 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy   76 881 165 217 

      razem   200 532   



Id: YEZQF-FRYVV-LPZYT-MOHYZ-ACDFH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/40/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 27 października 2011 r.

 

Dział Rozdział § Określenie wydatków Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo   30 000 869 073 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi   30 000 593 310 
    4260 Zakup energii   20 000 215 000 
    4300 Zakup pozostałych usług   10 000 70 000 
750     Administracja publiczna 15 000 25 000 1 250 756 
  75023   Urzędy gmin 15 000 25 000 1 037 525 
    4270 Zakup usług remontowych 15 000   5 000 
    4300 Zakup pozsostałych usług   15 000 101 100 
    4430 Różne opłaty i składki   10 000 18 500 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000   121 000 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000   120 000 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000   66 200 
801     Oświata i wychowanie 6 000 23 000 3 773 748 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   8 000 163 594 
    4300 Zakup pozostałych usług   8 000 23 000 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 6 000 23 000 320 240 
    4010 Wynagrodzenia osobowe   15 000 90 000 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 000   5 500 
    4270 Zakup usług remontowych 5 000   17 000 
851     Ochrona zdrowia   7 000 57 000 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   7 000 57 000 
    4300 Zakup pozostałych usług   7 000 12 875 
852     Pomoc społeczna   42 651 2 700 975 
  85202   Domy pomocy społecznej   10 000 100 000 
    3110 Świadczenia społeczne   10 000 100 000 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe   32 651 245 683 

    3110 Świadczenia społeczne   32 651 245 683 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza   95 156 203 443 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów   95 156 203 443 
    3240 Stypendia dla uczniów   91 374 191 128 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   3 782 12 315 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   8 725 1 821 717 
  90095   Pozostała działalność   8 725 198 913 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   8 725 128 913 
      RAZEM 31 000 231 532   



Id: YEZQF-FRYVV-LPZYT-MOHYZ-ACDFH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zamin w budżecie dokonano w związku z otrzymaniem dotacji na wykonaną modernizację drogi w Falęcinie 
w wysokości 84.000,00 zł, zasiłki okresowe w wysokości 32.651,00 zł i stypendia dla uczniów w wysokości 
76.881,00 zł, zwiększeniem dochodów i wydatków związanych z profilaktyką antyalkoholową o kwotę 7.000,00 
zł. 
Po stronie wydatków zwiększono dział 010 o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na energię na stacjach 
wodociągowych i usługi pozostałe, w dziale 750 przeznaczono środki na pozostałe usługi i ubezpieczenia majątku, 
w dziale 754 zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł w związku z niższą ceną przetargową wykonanych prac na remizie 
w Papowie Biskupim, w dziale 801 przeznaczono środki na opłaty za przedszkola oraz dowożenie uczniów 
w związku z wypłatą odprawy emertalnej dla kierowcy, zwiększono wydatki w działalch 852 i 854 w związku 
z otrzymaną dotacją oraz większono wydatki pozostałe w rozdziale 90095. 


